Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

A Comissão de Seleção de Estagiários do PPGD/UFMT, no uso das atribuições descritas na Portaria nº 1º, de 3 de maio de 2022, vem, no

âmbito no Edital de Seleção Simplificada nº 025/2022, publicar o resultado final:

Nome Domínio da

Língua

Portuguesa

(10)

Facilidade de

comunicação e

relacionamento

interpessoal (20)

Experiência na

realização de

trabalhos em

equipe (10)

Pontualidade

(10)

NOTA

2ª FASE

NOTA

1ª FASE

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

Amanda Cunha da Costa 10 20 10 10 50 45 95 Aprovado(a)

Ana Caroline Schwengber

Kelm

10 20 10 10 50 45 95 Aprovado(a)

Guilherme Feltrin Fabian 10 20 10 10 50 45 95 Aprovado(a)

Vitor Paulo Costa Dias 10 20 9 10 49 45 94 Classificado(a)

Vinicius Barua Peldiak 10 20 8 10 48 45 93 Classificado(a)

Gabriel Luan Montagna 10 20 7 10 47 45 92 Classificado(a)

Maria Conceição Aparecida

Pereira De Almeida

9 17 5 10 41 50 91 Classificado(a)

Victoria Emi Barrem Correa 10 17 8 10 45 45 90 Classificado(a)

Carlos Henrique Ferreira

Junior

10 16 8 10 44 45 89 Classificado(a)

Jose da Silva Carvalho 10 15 8 10 43 45 88 Classificado(a)

Bianca Cristina de Lima

Dantas*

0 0 0 0 0 45 45 Desclassificado(a)

Kauê Gomes de Souza* 0 0 0 0 0 45 45 Desclassificado(a)

*Não compareceu à entrevista.

Em caso de desistência de candidato(s) aprovado(s) ou surgimento de novas vagas, os próximos classificados poderão ser chamados.

Cuiabá/MT, 27 de maio de 2022.

FELIPE RODOLFO DE CARVALHO

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários do PPGD/UFMT

DIEGO JOSÉ LEAL DE PROENÇA

Membro da Comissão de Seleção de Estagiários do PPGD/UFMT

http://www.fundacaouniselva.org.br/